
                                                               

 
                                                                             

 

INFORMACE ŘEDITELE LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ ČAST  
2021/2022 – 07   

 
1. PRAVIDLA PRO KONÁNÍ SOUTĚŽÍ VE STOLNÍM TENISU
Aktualizace Pravidel s platností od 1.11.2021 je zveřejněna na webových stránkách ČAST ZDE. Další 
aktualizace budou zveřejňovány ZDE. 

2. DODATEK ŽEBŘÍČEK ČR
Na základě žádosti a doložení výsledků byli níže uvedení hráči dodatečně zařazeni do žebříčku ČR.  
Aktualizované žebříčky ČR k 26.10.2021 jsou zveřejněny na webových stránkách ČAST. 
ŽENY – 33 N Liliya Andriyanova TT Moravský Krumlov 
MUŽI – 45 N Livan Martinez SKST Havířov  
 

3. INFORMACE STK ČAST 
Zápis ze schůze STK ČAST (22.10.2021) je ke stažení na webových stránkách ČAST ZDE ve složce 
Zápisy ze schůzí.  
Zprávy ČP č.8 a č.9 včetně hracích plánů jsou ke stažení na webových stránkách ČAST ZDE ve složce 
Český pohár.  
 

4. INFORMACE KR ČAST 
Zápis z videokonference komise rozhodčích (27.10.2021) je zveřejněn na webových stránkách ČAST 
ZDE. 
 

5. KONTROLOVANÁ UTKÁNÍ KOMISAŘEM ČAST 
23.10.2021 

SOUTĚŽ DOMÁCÍ – HOSTÉ VRCHNÍ ROZHODČI PŘIPOMÍNKY 
1LM TJ Sokol PP Hradec Králové B – HB Ostrov B Josef Sedloň Bez připomínek 

1LM DTJ Hradec Králové A – Pedagog Č. Budějovice Petr Sedláček Bez připomínek 

1LŽA AC Sparta Praha A – Slovan KST Bohnice B Jiří Drahota Kontrola neuvedená v zápise o utkání. 

1LŽA AC Sparta Praha B – Slovan KST Bohnice A Jiří Drahota Bez připomínek 
Kontroly byly zapsány v utkáních Sparta A – Bohnice A a Sparta B – Bohnice B. Komisař byl v době uvedených kontrol na jiném utkání.  
1LŽB SVS Hradec Králové B – HB Ostrov  Markéta Tomancová Bez připomínek 

2LŽB TJ AŠ Mladá Boleslav – SK Dobré D Václav Macela Bez připomínek 

2LŽB TTC Brandýs nad Labem – TJ Sokol Česká Skalice Josef Grill Bez připomínek 

2LMA TTC Elizza Praha B – TTC Karlovarsko 2020 Cheb Stanislav Haralík Bez připomínek 

2LMA TJ Sadská – TJ Sokol Vodňany Ondřej Žežule Bez připomínek 

2LMA SK Slavia Praha – TJ Tatran Sedlčany Radek Cankař Rozhodčí u stolu bez licence. 

2LMB TJ Jiskra Heřmanův Městec – KST Blansko Jan Jirout Bez připomínek 

3LMB TTC Elizza Praha C – SKST Chodov Stanislav Haralík Bez připomínek 

 
  

https://www.ping-pong.cz/dokumenty/pravidla-pro-konani-soutezi-ve-stolnim-tenisu-2021-22/
https://www.ping-pong.cz/koronavirus/
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/08/%C5%BDeb%C5%99%C3%AD%C4%8Dek-%C4%8CR-%C5%BEen-za-sez%C3%B3nu-2020-2021_aktualizace_21-10-26.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/08/%C5%BDeb%C5%99%C3%AD%C4%8Dek-%C4%8CR-mu%C5%BE%C5%AF-za-sez%C3%B3nu-2020-2021_aktual_211026.pdf
https://www.ping-pong.cz/asociace/komise/sportovne-technicka-komise/dokumenty/
https://www.ping-pong.cz/asociace/komise/sportovne-technicka-komise/dokumenty/
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/11/Z%C3%A1pis-z-jedn%C3%A1n%C3%AD-KR-%C4%8CAST-27.10.2021.pdf


                                                               

 
                                                                             

 

30.10.2021 
SOUTĚŽ DOMÁCÍ – HOSTÉ VRCHNÍ ROZHODČI PŘIPOMÍNKY 
ELŽ SK Dobré – MSK Břeclav Jan Tomanec Bez připomínek 

1LM SKST Havířov B – DTJ Hradec Králové Zdeněk Manda Jeden rozhodčí u stolu bez licence. 
Vedoucí domácího družstva Nikolas 
Endal navrhuje zrušení rozhodčích u 
stolu v ligových soutěžích. 

1LŽB TTC Frýdek-Místek – KST Blansko Vlasta Svobodová Jeden rozhodčí u stolu bez licence. 

2LŽB SK Dobré D – TJ Sokol Chrudim Jan Tomanec Rozhodčí v zeleném tričku z důvodů 
následného utkání ELŽ. Žádost o 
vyjasnění úboru rozhodčích. 

2LMB KST Nový Jičín B – KST Blansko Roman Kratochvíl Bez připomínek. 

2LMB SKST Havířov C – KST Sokol Znojmo Zdeněk Manda Jeden rozhodčí u stolu bez licence. Další 
viz 1LM. 

2LMB HB Ostrov H. Brod C – TJ Holásky Petr Švec Bez připomínek 

3LMC DTJ Hradec Králové B – KST Sokol Znojmo-Orel 
Únanov B  

Roman Šlechta Bez připomínek 

3LMC HB Ostrov H. Brod D – TJ Mikulčice Petr Švec Bez připomínek 

 
6. NEDOSTATKY V LIGOVÝCH SOUTĚŽÍCH, PORUŠENÍ ROZPISU, SŘ …
6.1. Porušení rozpisu soutěže bod.14 a) – hlášení výsledků 
 

SOUTĚŽ Domácí – Hosté Vrchní rozhodčí Popis závady 
2LŽA TTC Kovářov – TJ Sokol Lhenice 

23.10.2021 10:00 
 

Barda Miroslav st. Zápis o utkání vložen až po ukončení v 11:56, domácí 
potvrdili ve 12:16, hostující potvrdili v 18:29, rozhodčí 
potvrdil v 16:26. Předáno KR ČAST. 

2LŽB TJ ABC Braník – SKST Děčín B 
23.10.2021 14:00  

Hanek Stanislav st. V zápise nevyplněna hrací místnost, začátek utkání, 
vrchní rozhodčí. Zápis nepotvrzen domácím a 
hostujícím družstvem a vrchním rozhodčím. Výsledek 
neschválen. Předáno KR ČAST. 

2LŽN TJ ABC Braník – TJ AŠ Mladá 
Boleslav 
30.10.2021 14:00 

Hanek Stanislav st. V zápise nevyplněna hrací místnost, začátek utkání, 
vrchní rozhodčí. Zápis nepotvrzen domácím a 
hostujícím družstvem a vrchním rozhodčím. Výsledek 
neschválen. Předáno KR ČAST. 

 
V případě, že oddíl nebo vrchní rozhodčí neoznámí problém se zadáváním on-line zápisu a zápis 
nebude veden v reálném čase, může být utkání posuzováno jako neuskutečněné a bude řešeno se 
všemi sportovně technickými důsledky. 
 
6.2. Porušení rozpisu soutěže bod 18. Rozhodčí – nezajištění vrchního rozhodčího 

3LMA TJ Slovan Hořovice domácí oddíl nezajistil k utkání 5. a 7. kola vrchního rozhodčího. Nesepsaná 
dohoda o vedení zápisu. (500+500). Viz pokuty. 

1000Kč 

 
6.3. Porušení rozpisu soutěže bod 18. rozhodčí ke stolu a SŘ čl.336 g) 
Povinností pořadatele je zajistit ke stolu nejméně jednoho rozhodčího na stůl, který je držitelem licence 
C, A nebo NU. Uvedenou podmínku nesplnily níže uvedené oddíly. 
 
 



                                                               

 
                                                                             

 

23.-24.10.2021 
1LŽA SKST Děčín KST Klatovy: nezajištění dostatečného počtu rozhodčích ke stolu. Hráčka Jana 

Čížková současně rozhodčí u stolu. 
250Kč 

1LŽB TTC Frýdek Místek SKST Havířov a SK Svinov: rozhodčí u stolu Palkovský David a Strámová Jiřina 
bez licence. 

500Kč 

2LMA SK Slavia Praha TJ Tatran Sedlčany: rozhodčí Černý Jiří neplatná licence rozhodčího. 125Kč 

2LMA SKST Baník Most Union Plzeň a SF SKK El Niňo Praha C: nezajištění dostatečného počtu rozhodčích 
ke stolu. 

500Kč 

2LŽA SKST Vlašim B AC Sparta Praha C a SF SKK El Niňo Praha B: nezajištění dostatečného počtu 
rozhodčích ke stolu. 

250Kč 

2LŽA TTC Kovářov TJ Sokol Lhenice: rozhodčí Králíček Hynek bez licence rozhodčího. 125Kč 

2LŽB TJ ABC Braník TTC Brandýs nad Labem: rozhodčí Hummelová Jarmila bez licence rozhodčího. 125Kč 

2LŽC KST Hluk B HB Ostrov B a TTC MS Brno B: rozhodčí u stolů Vaněk Lukáš a Hájíček Jaroslav 
– licence „K“ je nedostačující pro ligová utkání.  

500Kč 

3LMA TJ Slovan Lochovice SKUŘ Plzeň: rozhodčí u stolu Zitta Přemysl a Jirkovský Antonín bez licence a 
Union Plzeň B: bez rozhodčích u stolu. 

750Kč 

3LMA TJ Sokol Hořovice Union Plzeň B: nezajištění rozhodčích ke stolům. 500Kč 

3LMC HB Ostrov D TJ Sokol Borová-Korouhev: rozhodčí u stolu Myšková Karolína a Štrof Jaroslav 
bez licence. Hráno v Borové. 

250Kč 

Všechny pokuty za porušení SŘ čl. 336 g byly ke dni 29.10.2021 anulovány. 

30.-31.10.2021 
ELŽ SF SKK El Niňo Praha SKST Havířov: rozhodčí Vrňák Tomáš bez licence rozhodčího. Pokuta 

s odkladným účinkem. 
125Kč 

1LM SKST Havířov DTJ Hradec Králové: rozhodčí Blašková Zdena bez licence rozhodčího. Pokuta 
s odkladným účinkem. 

125Kč 

1LŽB KST Hluk TT Moravský Krumlov B: rozhodčí Hájíček Jaroslav – licence „K“ pro ligová 
utkání je nedostačující. Pokuta s odkladným účinkem. 

125Kč 

1LŽB TTC Frýdek-Místek TT Moravský Krumlov B a KST Blansko: rozhodčí u stolu Strámová Jiřina a 
Palkovský David bez licence rozhodčího. Pokuta s odkladným účinkem. 

250Kč 

2LŽA SF SKK El Niňo Praha B TSM Kladno: rozhodčí u stolu Ezr Václav bez platné licence rozhodčího. Pokuta 
s odkladným účinkem.  

125Kč 

2LŽB TJ ABC Braník TTC Brandýs nad Labem: rozhodčí Hummelová Jarmila bez licence rozhodčího. 
Oddíl zaslal potvrzení o absolvování zkoušek na rozhodčí licence C. 

 

2LŽC SK Přerov  KST Hluk B: nezajištění dostatečného počtu rozhodčích ke stolům. Pokuta 
s odkladným účinkem. 

250Kč 

3LMA TJ Slovan Lochovice KST Klatovy: rozhodčí Jirkovský Antonín a Šmejkal Radek bez licence 
rozhodčího. Pokuta s odkladným účinkem. 

250Kč 

3LMA Union Plzeň B ČZ Strakonice: nezajištění dostatečného počtu rozhodčích ke stolu. Pokuta 
s odkladným účinkem. 

250Kč 

3LMA TJ Sokol Roztoky u 
Prahy 

SF SKK El Niňo Praha D a STC Slaný: nezajištění rozhodčích ke stolům. Pokuta 
s odkladným účinkem. 

1000Kč 

3LMB TTC Brandýs nad Labem SK Štětí a TTC Litoměřice B: rozhodčí Vošahlík Radek bez licence. Pokuta 
s odkladným účinkem. 

250Kč 

3LMC TJ Sokol Borová-
Korouhev 

SK Slatina a TTC MS Brno B: rozhodčí u stolů Myšková Karolína a Štrof Jaroslav 
bez licence. Pokuta s odkladným účinkem. 

500Kč 

3LMD SK Přerov B TJ Odry: bez rozhodčích u stolů. Pokuta s odkladným účinkem. 500Kč 

 
Z důvodu prodlevy při administraci rozhodčích licence C do systému jsou výše uvedené pokuty 
odloženy. V případě opakování stejného přestupku budou vyměřeny pokuty nové včetně pokut 
s odkladným účinkem.  



                                                               

 
                                                                             

 

7. POKUTY
PP 02/2021-22 
TJ Slovan Hořovice …… ………………………………………………………………………… 1 000,-Kč 
Porušení rozpisu soutěže bod 18. – nezajištění vrchního rozhodčího k utkání 5. a 7. kola 3.ligy mužů.  

Splatnost udělené pokuty je do 22.11.2021 na účet ČAST 166068750/0600 dle ekonomických 
pravidel. 
 
8.  EKONOMICKÁ PRAVIDLA 
Ekonomická pravidla ČAST, na základě kterých se hradí všechny poplatky, naleznete na webových 
stránkách ČAST ZDE. 
 
9.  OSTATNÍ TERMÍNY 

OD    DO 
Přestupy, hostování             15.05.   14.02. následujícího roku 
Střídavé starty               10.08.   14.02. následujícího roku 
Hlášení změn na 2.polovinu soutěží            12.12. 2021 
Hlášení postupujících družstev do kvalifikace o 2.ligu žen     15.03. 2022 
 
 
 
      
V Ostravě dne 8. listopadu 2021 

 
  Miroslav Henžel v.r.   

         ředitel ligových soutěží ČAST 
       724 049 092 
 

https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2015/11/Ekonomick%C3%A1-pravidla-%C4%8CAST-2019.pdf

